
Zarządzenie Nr 0151/20/07 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 15 lutego 2007 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. nr 142, poz. 1951 z późn. zm.)oraz art. 188 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 

późn. zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej nr IV/29/06 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie 

budżetu gminy Szprotawy na 2007 r., zarządzam co następuje: 

 

  

§1 

W budżecie gminy na 2007 r. dokonuje się zmian określonych w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 0151/20/07 Burmistrza Szprotawy z dnia 15 lutego 2007 

roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 

 

Zmiany w wydatkach związane są z: 

 

w dziale Rolnictwo i łowiectwo z tytułu zwiększenia o kwotę 2 500 zł  i zmniejszenia 

 o kwotę 2 500 zł. Zmiany podyktowane są koniecznością zapłaty za wykonanie dodatkowych 

zadań związanych z remontem świetlicy wiejskiej w Długiem oraz koniecznością wykonania 

badań wody w rowie melioracyjnym w Lesznie Górnym. 

 

w dziale Oświata i wychowanie z tytułu zwiększenia o kwotę 64 325 zł  

i zmniejszenia o kwotę 64 325 zł. Zmiany podyktowane są  koniecznością zawarcia umowy  

z firmą językową w związku z brakiem na rynku pracy nauczycieli języków obcych oraz 

koniecznością dokonania korekty klasyfikacji w budżecie przedszkola nr 1 w Szprotawie.  

 

w dziale Ochrona zdrowia z tytułu zwiększenia o kwotę 3 000 zł i zmniejszenia 

 o 3 000 zł. Zmiany wynikają z faktu, iż od 01.01.2007 r. członkom Komisji ds. 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii i Przeciwdziałania Przemocy  

w Rodzinie  przysługuje za udział w posiedzeniu i pracach komisji dieta. Do 31.12.2006 r. 

przysługiwało członkom wynagrodzenie i dlatego przy sporządzaniu budżetu na 2007 r. 

skalkulowana wydatki w § 4170. 

 

 

 

Sporządziła: 

Magdalena Małolepsza 

podinspektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0151/20/07 Burmistrza Szprotawy z dnia 15 lutego 

2007 roku w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 

 

1. Zmienia się plan wydatków według następującego sposobu: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 500 2 500 

 01008 Melioracje wodne 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 500 

 01095 Pozostała działalność 2 000 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 000 

801 Oświata i wychowanie 64 325 64 325 

 80101 Szkoły podstawowe 33 000 33 000 

   

4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

33 000 

 

0 

 4300 Zakup usług pozostałych  33 000 

 80104 Przedszkola 5 600 31 325 

   

3020 

Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

 

5 600 

 

0 

   

4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

0 

 

5 600 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

   

4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

0 

 

21 725 

 80110 Gimnazja 25 725 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0 

   

4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 

21 725 

 

0 

851 Ochrona zdrowia 3 000  3 000 

 85153  Zwalczanie narkomanii 0 3 000 

   

3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 

0 

 

3 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000 0 

razem  69 825 69 825 

 

 

Dochody - 46 369 722 

Wydatki - 50 912 082 

Deficyt - 4 542 360 

 


